Fragmen-

Fragmenta illius varia, sed tria praeter ceteris rara duorum palmorum
 amplitudinem superabant, intertextu stryis profundis sine epigraphis,
 quae sese à vertice ad basim secantes mutuo, cancellos in rhombi speciem
 affirmabant. non habeo, cui melius cōferam, quam cum senecta vipera:
 quamquam nihil hactenus à me conspectum fuit, cui posset merito com-
 parari. Sed hoc in eo precipue admirandum, quod secundum longitu-
 dinis ductum, velut canalus quidam profundior appareret, insculptus
 fibris transversis & raris prorsus, ut in aspera pulmonis arteria. Erat
 haec regio penitus caua & circularis, in unius membrana fastigio pau-
 latim angustior, anguini capitis vestigium representans, cum apophys-
 mastoicidi, seu processu mammillari: in alterius sine sensim latefcens,
 nescio quid ventricosum, & inaequale etiam bifurcato vertici non abste-
 mile, praese ferret. Uniuersa partes inuicem coaptata totius anguilla
 longitudinem, atq; crassitiam satis luculenter expresserant. Illud autē
 tuberculum papillare viam fuisse respirationis existimo, forte per quam
 & solidis, & humidis ad sui nutritionem necessarijs vescebatur. Post-
 quam haec membranas eiecit, secuti sunt lapides ferē innumeri, quos
 vesperi semper, ac staca horarum periodo, magnis cum tempestatibus,
 animiq; deliquijs eructabat. Forma fuit eiusmodi, qua passim in vetus-
 tis edificiorum ruinis solet occurrere, lapides solidi, angulosi, inaequales,
 tum specie, tum magnitudine, qua subinde ad nucis juglandis quanti-
 tatem accessit, non absq; suffocationis discrimine manifesto. Videbantur
 quandoq; obiecti calce, & coagmentati variē, ut ab illis, qui parietibus
 detrahuntur distingui non possent. Semel, me praesente, quemdam eiecit
 lapidem angulosum, vix cum duplicis castaneae mole librandum. Sa-
 xum illud magna spiritus contentione projecit, ut & vomentem vide-
 rim manifestē, & in lebetem sonitum cadentis audierim, magno hor-
 rore cum animi mei, tum turba undiq; circumfusa. E vestigio quoq;
 magnam ligni portionem pollicis longitudine pariter, & crassitudine,
 sed minore difficultate secreuit. Erat hoc satis porosum staminibus re-
 ctis insignē, cui & commissura quadam insignior, velut per medium
 totius longitudinis excurrerat. Interea tamen & pili per vices: sed mi-
 nores, ordine pauciores ac nigrioris. Accessit aliud, quod omnem ex-
 cederet fidem, os enim triangulare solidum foris, intus cauum ac spon-
 giosum reddidit, tale ut planē constaret esse fragmentum cruris bubuli,
 & puella parens diceret, se tale vidisse pridie in suis carnibus iurulen-
 tia.